Annus. Chri. Vrb. VIII.	Ferd: III. Imp: Hieronymi Romanensis	Religionis
1631.	13.	Vitaej Generalis
		407.

225. Aliqua morte adinera videri. Hoc dicto clare ostendit, non esse dei militiam in par illius, quam seculi homines proficiunt, quos impiose a militando absoluntur, si quidem quid prodehant alio ipso erit, ad fidem videri inuicem quoniam cogitabat.

224. Quia ipsa animo iugis orationis obsequio robur conuicta-
 bat, illius mentibus sibi impositis nunquam succubuit, immo
 nouis etiam defectis, fortis semper operanda, vna conuicta. Dis-
 pi hinc, presertim in Vrb. Perugini videlicet debeat, a
 Provinciali Profecto, ut mitteret ad ministrandum infirmis ad tabe. A Provinciali in
 corruptis repetitis precibus impetravit. Quandiu vni Chrysi pebat facultate
 Provinciali accepto, Bonaventura conuenit, almq. admonuit, postquam inuicem
 esse pro ipsius deridens subiecit, si in proprio ageretur.
 seruicium adhuc perseueraret. Hoc audito Chrysi solus, pro
 tanto longius continere non potuit, & quousque vit in Regre-
 nis amplius, affirmat, totis vna sua deum nullus unquam
 mentis letius excipere. Ad hoc itaque itor sepe iubente ani-
 mo animat, & valedictione amicis prohibenda ex seculo, tota a-
 gnare deus proximi, ut tanto spiritus ardore loquutus est, ut
 diuina dictionis mandis cor omnes auenderit. Qui namque
 sacro illo igne ardebat, non potuit ex se glaucimum vni
 flammam emittat, quibus prauidens eius intima con-
 flagrabant.

225. Inuicem incendi participos efficit, similiter equi, quibus
 in omnibus tam ad salutem corporis, quam anime spectan-
 tur indefesse atque tempore ministravit. Sed dum nonis
 ferre manus huc accipere, cui vna huc inuicem, cuius
 letale virus dulciter pertulit, in hoc charitatis agone. *Mors eius*
 animal exhalavit.

226. Virginis Dei genitricis Immaculatae cultus fuit eximius a Deuotio eius or-
 usque obsequium omnibus, praesertim infirmis commendat, quoniam Deipura.
 Puella quaedam in Pago vallis vniis degens, morbo quousque
 regis afflita, vna in terra volat exanimis deiebat, non
 vixit vni Genitricis, humoris vni afflata, pena illius
 habebat. Ad appulso Bonaventura, ad agrum vni puellam aspe-
 xit, eius miserabilem angustiam, illi conuuluit, ut per novem dies se
 in Ederis conferret et ante sacra Beatissima Virginis, inuigi-
 nel uas vniis partem deuote recitaret, atque pollentis quod illius
 nel uerit, minima fore, sed integra sanitate domum rediret.
 Ad ual gerit infirma Bonaventura. Hoc ergo Deipura Virginis
 deuotum obsequium suggerenti, ad fiduciam plena rursus adijt ad
 ubi pui Romae recedente Sanctissima Virginis ope vni uincit.

Ann. Chr. 1631. Vrb. VIII. Febr. 21. Imp. Hieronymi Maximilianus. Religioſi
9. 13. Vicarij Generales 107.

Sanctus puella *liber. Dorapuda a poptima, qui patiebatur, inſenſitate ultra emer*
paralyſis.

24 Vita ac gesta Fianris Antony a Prato Latii
Reuerentur p̄tuner eius virtuter.

In eandem Prouincia arana generose descendit frannus 227
Cathalaunia altor miles, nimirum Antonij q̄ Prato Latii, qui ca omnia
Vita F. Antony uirtutes p̄tuni exeruit, uti, p̄p̄ferit m̄n̄t̄randi imp̄er-
a Prato Latii deno, charitate suum cumulo p̄fecti, om̄i uolo, hona, im-
Lumens in sic p̄uorit. Parantibus. ceique p̄t̄erit, ab ip̄o. natalibus
culo uiuere addit. fuit carere obair. huius Prato, ad uita mala acerbu
pali, a p̄p̄ferit d̄m̄, nudis pedibus ambulare, austero p̄t̄erit
corpus oblegere, q̄ magis t̄m̄re, ad p̄t̄erit uoluntate uirtute p̄t̄erit
p̄t̄erit uirtute. Et quod die ligna uelut in t̄m̄re, ea in
fariulo aptata, suisque imposita humeris denus refoie-
ret. Sedecim annos natus, p̄t̄erit arte amplexus, quic
quemuis exalto nomen dedit militie, quam deinde p̄t̄erit
eius mentes derocuit, ac sece item p̄t̄erit p̄t̄erit
maxipauit

Austera fuit Quam austera in paterina domo uita suorat unpietate 228.
iust adoleſcentia uel quodque sibi conuincit, dum in rartoris uelibus miraretur
rekinuit. Siquid nudis in tabulis uelut cubabat, q̄ lon-
ga inedia corpus conficiebat, ne copiosus ebur, aut p̄t̄erit
faior ueneri ministraret. Utque memos ofet p̄t̄erit
Christi, et p̄t̄erit p̄t̄erit eius acerbis, re p̄t̄erit
p̄t̄erit exipiens, sua sic carni famam imponabat, ne lantius
de in abruptis uirtute inuideret, quod huius etatis incaute

Delinquentes pedes soluntur, nisi studiose uercoantur. Si quis illo p̄t̄erit
arguebat. fonte mali quidpiam committeret, ille uirtute uelut eius
eunque labis mortifera obr acerrimus, congrua uirtute
castigabat, unde nemo uirtute ip̄o inuideret, aliquid per
petrare, aut famam proximorum detrudere audebat, sodo
omnes, qui eius uirtute uirtute uirtute, uirtute, que imo
p̄t̄erit uirtute uirtute, uirtute uirtute. Ille demum ut
fortius. Cito, adhuc adoleſcentibus epogia omnia illar
uirtute argumenta exhibuit, ad que p̄t̄erit uirtute.

Cognationum Arbitrari hic adoleſcent, Maudam non habere Celsa, neq̄ 229
viam p̄t̄erit uirtute uirtute uirtute, uirtute a uirtute
tun. te uirtute uirtute uirtute, ad Religioſis uirtute
ut suo uirtute magis i. donec se uirtute; uirtute uirtute
uirtute

Anno Chri. V. G. VIII Febr. 11 Imp. Hieronymus Maximus Religiosus
vicij Generis 1107.

ad hoc inquit, quod sua ad perfectam reputari obrositate
quidam in dulo incedit. Contemplatur, ut hinc, paupertatis, aua-
ritiae esse quasi referat, quae nostra Religione dicitur ab alijs
De illa obferenda maxime sollicitus fuit. Quia namq[ue]
excessus, passim manu igni ligna admodum. Colligebat lu-
mi desolatis virgulta, rami, & ligna sequentia, quibus ad
lignas ascendendum ut paupertatis amari, & cupis impo-
neret, utebatur. Non habens nunquam deserre voluit, sed
quid paruo locum vepes referens, hoc amitu se paupe-
res esse non solum offerit, sed etiam offerit abunde testatur.
Non poterat sibi a correctione temperare, si aliquid
interdixit Tratar vel turbaret in hominum aedificatione, in vi-
ctu, aut vestitu contra dilectam paupertatem delinquere.
Namq[ue] arbitratus, nostra Religione data fuisse, quam hoc
genus, amulari soleret, extremam illam omnium rem incipiam,
quae Christy in hoc saeculo aquo animo perperam est, ad hoc
illa fuit omni. Seraphica Regula professor habitabat

230. Quia votis obedientie candida quovis curas adhibuit. Ob obedientia ety
quid enim precipere ei Superior, quantumvis feral dif-
ficulte, illud omne sine dispersione hinc semper animo ex-
qui conabatur. Remo illud vidit unquam, obsequium suum
negotio alijs operari ei inlicitis detractare. Quis animo
inrederat, obediens moris omnibus abilitatis, ut ad eam pas-
sionem apical compendiosa; in hunc modo ratu, ac fixum
huc habuit consilium, sic alijs opere, in videri coloris eorum, quae
illi a Superiori injungebantur, adimpletione, illud a pnera
patebat.

231. Exat nobite quiddam hinc Viri apophlegma ciravo Ob obedientia ubi
tam obedientia videlicet illor dualant in Religione conso lidas; ac in obedi-
litione veni gaudere, qui Superiori arbitrio se totos, con-entiu Damna
mittunt. Nam licet quandoque hinc suo. derit officio, attamen
certissimum est, utior am. Poti abunde supplere, in obediencia
magna admi voluptate degnando: illor vero, qui se Dei regimini
vobis votis obedientie ricta hinc, ut proprio ductu uiuant, inque-
otas, aliq[ue] omnia fore consolationis experiret, in eia vital.

232. Doctrina sua proximis ostendit, quando in Conventu nostro
Pralensi, ubi de familia debebat, Guardianus eus quotidianis pveni-
teris, ijque vigilantiis plures menses exeruit, quom[od]o spatio

Patientia
eximia
Solus indifere
Capuonens

atque in suo proposito conpar sibi exilio. Superiori fultu
Antoniu luastando, ipso uero uicor a Guandiano sibi
impertor. loto rangel animo bupal ondo. Molesta tulerit tunc
indifere huius solum Superioris, & una Ministro Provinciali Pote
uitalionis causa appello plures de illo querimonias texere no
desiderant dolentes, quod uisus omnia uirtutis laude illum
tanto habere deperit: ad nulla querela fuit ab ore Anto
nij audito, qui scilicet de suo Superiora bene sentiens, ipse in
sententia non modo approbavit, sed & miris laudibus exaltavit
Provincialis uorsius mentem, ac uirtutis Antonij, consuit, eiq
scilicet esse uiri magis patientis, quam dolentis, idoque
fratru equit, indium, inter priuatis pariter ac uer quidam
nd uorsit, et ab eis: Quibus ad aliud Christi semel tran
tat, nihil quae id Provincialis fesset, & moueret, quia
illi translatione Minister ei uerone dicitur ouionis pupi
am ad: uerit

Deusio eius: ex
Christi pspibit
Didicere et Christi sapientia. uicor exoleg: nauque su 233
per meditantur angustias, quas uerit omniu Moderator
gratia hominu accidit, per uerit. Et ne quando grand
illa arumate mente eius existerent, Papiem uerit uerit
Papi Christi secundum Joannem, quam memorie mandabat,
apud die recitabat. Quamuis enim magis in fudiu uerit
uicor animus intendisset, lingua tamen latina tales uerit
uicor adeptus fuerit, ut proterit, et hys uerit P. hys uerit
Domini amara intima penetraret.

Tanta pietate eque sanctissimus Euchariis sacramentis 234
facebatur, ut quocumque momento suis munis quositis
elemosinarum, et sanctoru uerit uerit, illi adoratione
ni ante Altare maius procehulur impenderet. Pictis hui
inluu hui cavebat uerit, ne terga uerit uerit, in quo
sant hoc pignus diuini amoris ppropabat: unde sedens ad
mensam sic se uerit, ut facies Ecclesie uerit: discerneret, et
etiam in uerit uerit, ut uerit uerit, ut hys uerit uerit
in uerit uerit ad ead uerit, adorare uerit: in uerit
nae quoque cum ad Papat, et Capella uerit uerit, statione
tam uerit uerit, ut uerit Augustissimum Sacramentum uerit
uerit

Strupelma

Annalis Minoris Capucinorum

Annus Christi. Vrb. VII. Fest. 21. Imp. Hieronymi Hieronymus Religio. 107.
1621. 13. vrbij Generalis

235. P. y. claud. frater, cum de divinis loquens audiret, quia Parmen. eius
dicitur, libros omnes, et theologiae reserentem et olim inuaga- admirabile;
lor fuisse, et doctores quosdam ad invicem, unde hui. vi.
eo tanto doctrina, cum literis nunquam disicibat. Cony. neri
v. de eius, et vrbis aspidus, factobulus, Antonius ab. 1750
Deo scientiam omnium legimus, fonde sapientie libro.
quor. alii communicabat, pponit dubio edidit. Assiduitas
illa Deum animo temper, et ore sermone, iuge sine proce
fuit sic alle ganti huius. Viri perfecti inuoluerat, ad nat
luis rei alid perinde quoniam, illud pofit a Dicitur in hui
tu deturbat. Propterea si in grege aliquid offendit in
pingeret in Uncentu, val etia, quod illi, et non leuam
plaga infligret, ul non rari, si conligit, statim oculis ad
Solun creatis istar voes proferabat. Te Deus laudamus.
vique arumna, ac dolores diuinas laudes eius animo
refici abat.

236. Amoris erga Deum munimenta fiera voes, que ex ore
illius exornant, et opera ab ipso exallata, satis ruper que
piam eius affectum indicant. At ille, suo amori qui piam
Deo arbitrat, nisi pro Christo furitor morbat appela
ret, quoburumque potuit inuoluit, ad ora Infidelium ma
torerit: sperabat enim se, propagande filium martyrii lau
ream conrequendum. Licet vero plurius repulrat pderus
fuerit, non tamen ipse exiit, nam quis fallere potest a
mores. Cum enim hic Christi seruu, totus Dei, et pro
ximi adoret, amore, spum de intellectu, in Vrbe Pospiniam
pripitenti quor, ibique parire homines greges, quibus
ul ministrant sacramenta. Frater nostri pta quadam a
mulatione zelo charitatis periti, vero quic Guardianis of
ferebant: hanc vultu occasionem, martyrii desiderio, quo
flagrabat, propitius Pospiniales Ministrum sapim; omne
sequit ut ad ministrandum pro suo modulo infirmis de
stinaret. Non potuit pati Pospiniam Pospiniam, sed tualis. Destinat
eius procer irruere ofe, idcirco zelo eius ipse quoque sub seruitu in ipse
calculo comprobauit.

237. Antonius itaque obtenta hac facultate diu coniugata,
ponendi scilicet animas pro bonis proximis salute; ne
vora interjecta eam rousicent, illud se contulit Pospiniam;

Assuetus erat
Deum laudare
in omnibus

Annus Chri. Vrb. 1112. Item 11. Inq. Hieronymus Ramonensis Religioſus
1651. 9. 13. Vrbis Godualis 407.

ubi a Superioribus suis accepta benedictione, cum de gratia, quam a
Provinciali illius impetraverat, certum fecit Respondere
quandocumque, se nihil habere, quod facultati a Provinciali Prefe-
cto conſcripte opponere valeret, sed ne quid minus prudenter
in illo negotio ageretur, tempus opportunum esse pro illi operi
reſpondendam. Spas diuina Dei deus animam afficit, quippe ve-
luti pertentus, optabat ad vitam suam protrahere. Dum igitur
tempus idoneum, ad ad prece impetor accedere, praestolatur
suis cogitatione unum ac rursus Fratribus in eo committit
quodam corrigunt, et inſpiratione ab alio, rogante Antonius
Ministrant, eademque veni extimul huius humanis impossibil
Quor. cu. iustis deſideriis humiliter commendavit. Et auctus, proinde Frater alius
prece infector in eodem loco persistens, postquam acceptis est, in vitam quibus Christi
humiliter suam omnia contulit operam, sed neque illam a morte
sublatus regeluit, studium potest, quare huius etiam incompleto, nullo huius a-
lito omnino, sapulans, seculum. Epistola morbo, febri, hoc. vira
leni altum Frater inſulit, cuius dicit Antonius ministrant & ipse
papa conſulit. Quamvis quavis, & ab eo soleant esse dolu-
res, quor persistent in ip. quor corrigunt, inſulit, ille tamen
nullus ceſſit anguſti, sed suo more benedicens, & laudans
Deum, a quo animo omnia talit tormenta, quibus suus affi-
ctus. Et ne Frater miser ad ceſſandum eius, conſulit
Dicit illud audit aliquid vira eſſe, in fenestrali cella, quae
hinc respiciat, pervenit illique Frater in huius huius
peccata sua confiteri incipit. Sed itaque vira eſſe, quae
vira sua seculi, alique vira, totus huius vira, in con-
vira eſſe, in Christo, flogens eius amore, pavidus ob-
dormit.

Infirmis operam
pro pot.

Quor. cu. iustis
prece infector in
humiliter suam
sublatus regeluit

26 Pluribus signis, ac prodigijs visens a Deo deſerui,
In hispania huius vira perfecti plerumque signa, ac prodigijs
causantibus quibus cum Deo eſſe vult, ut quum grata et
Pauca huius got anima Antonij, liquido testaretur Inſulit aliquid pro
laborantem suam. sam nomine Felice, Bonel qui positionis relaxato, magna vira
sua mater in huius deſerens, pro dicitur vehementer matrem
extant huius huius pro dicitur. Tilly vira eſſe, quibus inge-
niant pater, rogant Antonij, ut quum pater pro dicitur, quae
vira vira eſſe, quibus. Ille arbitrat, pro fidei pater, aliquid
addere precum suam subtilis, oravit pro vira, vira eſſe, quibus
ne aliquid vira pro dicitur, quibus
Emmanuel

Pauca huius got
laborantem suam.

Emmanuel

Annus Christi V. 6. VIII. Franc. 22. Imp. Hieronymi Napolitani Religiosi
1631. 9. 13. Vicarij generatis Pop.

239. Emmanuel prima pueri pueri Rigada, dum apud salubritate
achoretur ad purulentas lumbibus stratum altius est, quia puerum cognos
collitione totum illi corpus inflammuit, ita ut penè exsiccatus in purgatis sanab.
terius adter delatus fuerit, ubi Deo sic disponente, Antonius
cum puer matre pia foemina loquebatur. Illa filij conquestus
opulento penè caecum fuit, Christi sacris dependit et
ad nullo miseretur. Behedavit primo Antonij, hoc filij
aggredi, ne alium vana gloria auar illam afflaret, sed unum
afflicta matre, manu calens, puerum dedit dicens, Ja
sus Christus tibi maderetur. Hoc prodigioso confatu decessu
si puer cecidit, et receptis membris omnia viri, rany ut
prie, et illeger illi d' ambulare cepit.
240. In villa Prata, puerus paralyticus, cui nomen est
Sper Spira, videtur, Medici non posse suis remedijs paraly
ticum hunc adhibere, ad Antonij r'herdium confugit, cum a
nno expletus, ut velleb' d'herdium d'vina pro decumbit.
In filia exorae. Annus ille desicloris matris praecipue Paralyticus, cum
Deo pro sanitate adolefcentula obtulit, quae ab illo mensurali restituit
melius habere cepit, h'at à Medico eius salus deposita
est. Et tandem perfectam iurisdictionem consequuta est.
241. Spes Triaga degens in villa Prata, graves vultu angu. Foemina d' an
chias perperam, Dei serum conuulit, quigraui illi praep' d' praep'at sa
nullum abiu' remedium, praeter salutare signu' r'andissinat.
ma Cuius applicuit. Hocque medicamento caestri afflicta
Foemina ab omni equitulae liberata. Cum iterum h'at illa
sua dolere capite tal' acerbis d'vexatur, ut die, ac no. Antiprima
ita ab ciulatu letrare non posset, misit ad Antonij, qui pro p'iter' dolere
tim agru' inuulit, camque sic affatus est: d' filia, si m'at'at.
pharmaco usa fuisse, ja' p'at' omni' capite' dolor ab
cessit. Ego enim cum alium morbo celesat unat' desidere,
ad p'olunt' De profundis confugio, coepe simul ut aliq'
p'acibus recitatis opulata' consequor r'antata. Hoc d'it' ye
salus dicens, illa d' vehementi, quae patiebatur, dolore
vindicavit.
242. Videtur quaedam mulier has filior' videtur i'v'adant' mo
te praep'at. Et enim statim ac statim in lucem ostendit,
istans, in dissolutionem membrorum omnia inuerebat,
Et brevi decurso tempore m'at'at. Pop' h'at e' m'at'is
sublet, quod'at' p'at'ent, qui eadem similiter m'at'at.

Ann. Chr. Vie: VIII. Titul: II. Imp. Hieronymus Maximilianus Religioſus
1631. 9. 13. Viriſi Generoſi 107.

trauit, quae ager effluuit, nec sicut prius solent, etiam
vique bene sanitate adeptus est.

299. In eadem villa iniqui praestigia curata sunt multae
quidam nomine Spes Balaquere, cui peritus rursus humoris
effluuii in indumentis, ad Medici decessum, nullat tali
morte curat, nisi praevia facta caesura adhibenda. Et
ad ipsa infirma, sicut peritus est, sed delit delectanda Infirmis
sunt horrore contentum, mortemque magis, quam vitam rursus
desiderare cupit. Itaque neglecto Medicorum consilio
Antonius convenit, cuiusque enim deprecanda est, ut praevia
ad Deum effusio illi sanitate, qua existerat, obtinere poterat.
Annuit votis eius Viri Dei, et signa omnia adhibita
sperantia indegre sanitate restituit.

300. Illud Hippocritae Serrideli filia videtur, ut a se se. T. obit. mali
bri urebatur, cui livida acciderant maculae, quae dum laetitia
borantur, febres inter infirmitas, morbis perimitis peribantur.
Antonius, in decembris Deo, ad hanc domum appellatus,
impetula infirma, fudit pro illa praevia, quibus exalato,
eade hora omnis febris extinguita est, et postmodum proalla
indegra involuntate adopta. Eadem adit, gratia im-
mortalis. Christus Domino additum. Conspicitur mitis beneficium
participi facta sunt filia Clara. Completa, quae pro se. Fedus un deli
febrile incendium mente aliam existerat. Devenit erat. siv extinguit
hac puella, se morte ingrossete sibi non invidere, sicut
superne sperant. Mirum ad illam invidebant Antonius
adhibito vitato praevia remedio, ita sicut hunc morbum pra-
figant, ut adolefcentula sanitate nulla interista non
conviaverit.

301. Praefata Hippocritae Serrideli proter oculi iactant, quae Foeniculae
tinebat, et tunc humores affluunt, a Medico perito indolentis sanitate
labatur. Sed ad apparet Antonius, hanc omnia magis, quam domum
dehinc, affluunt, sed hanc facta fore. Cum itaque solitas
praevia pro delecta hanc foecundam recitaret, cetera se certa
sanitate illi impetravit.

302. Dux Prata Anna Beatrix pro partibus dolore perit a Patient a morte
nima ageret, ad illius domum accessit Christi leuius, funemque liberatur.
solus, quo praeviaquebatur, illud praeviaquebatur applicuit, inique
affluunt sicut anitis esse, affluunt ead, puerumque ipse ad con-
ventus appellaret, facta felicitate in lucem eductis. Sed inest

Annus Venerabilis Capucinarum

Annus Christi: 1631. Vrb: VIII. Festi: Inq: Hieronymi Martini Religiosi 13. Vrb: Genar: 107.

252. Hoc agens Antonij divescit apud Parochiam Sancti Petri villa-
fronibus vicariis, Vigell. vii: ubi non longo tempore de sepulchro ad se
prospexit abiit, autem in monte in lagena nictata ultra planam
impingeri, et deorsum. Mucis tanquam, unde talis amphora de
cillescit, altitudinis quadraginta pedum existeret, et pariter
bus, cui fuerat allata, dum esset, ac lapidibus, frans, nulla
tamen ex illo casu detrimentis parva est, nec una quidem gutta
de terra elevaret, illamque sarta lecta absque ulla prioris
lesione inveniens, clamare coepit mente Antonij, cum anima
ita Deo esset accepta, ut talia prodigia, ac portenta operaretur.

Legere istos non
est nisi admirabilis

253. Cum Prata sua in patria tot signa, ac miracula oceret, ut
ingrediamur Plebis devotione quies. mentis eius perturbaretur, si
mens ille, ne si garrula fuit, nonon eis divulgaret, labes ali-
quam vanitatis contineat inuaret, annuente Superiore, ab illo
Conuento discessit, et alia transmigravit.

7 Spiritu Prophetia a Deo corroboratur.

254. Inter alias praclaras elotes de celo in illud illapso, non fuit
propria prophetia gratia, qua illud fuisse conspicuum, pluribus
corpore arguuntur. Eo Prata commorante, mulier quaedam
nomine Clara de Cavillis nobili genere nata illuc appulsa,
et in publicis sepius tale in foro chorans, ac choris suis ta-
quidam more bacchantium. Res illa involuta ad Antonium de-
lata fuit, qui, penitus vestro fidelico, indignanti ore hoc va-
cer. emittit: va va tibi: Clara, namque dies tuae mortis instat.
Erat illa mulier genis indulgens, regali habitu, ac optime va-
letudine fruebatur: ad elapso via mense fatir cessit, neque
sua morte Christi Perii praerogio fidei conciliavit. Inpra
morta vir eius nomine Hugo homo potens, ac nobilit-
vitas sic dyuola agere cepit, ut effrenis eius vivendi li-
centia Prateritis pecha scandali evaderet. Hoc audito An-
tonius, qui Clara mortis praedicerat, peius quoque salum
eius conjugii imminere prophetauit. Cum namque plures de
illo quaedam texerent, cauerit, cum non modo proprio
salutis inuincit esse, sed et in super alijs vita sua iniqua
vial ad infernal sterneret, dicit Christi Perii: male profe-
to ruit consilium rebus, isfelix tui opes: agit enim perum
se vivendo, ut prevaleret ei inimici vindicte gladio perire
affranis.

Pratait morte
quidam nobilit-
affranis.

Annus Chri. 1631.	Vol: VIII.	Fol: II. Imp.	Monasterii Capuinarum Vitalis Generalis.	Religionis 107
	9.	13.		

his. Mentis membris carborum erat, cum Hugo Picta...
 bi simul multos offenderat, ubi plures ubi sua...
 habebat, ab hoc dicitur, dicitur, quos turpiter in operibus Divina
 Majestatis impendunt, respectu, et indecora...
 sili, ut pterea, quorum animas passim nos...
 teras damnabilibus obnoxias fecerat, profuso...
 quare praeveniret.

Quaedam oculi
 ta manifestata.

Jacobus Rova, qui Picta...
 phaele Rova duo sanguines, ut e...
 ipri, fuit levast. Anni illi magno...
 quo suo puer hoc obsequium reddere...
 mo die puer extimulatus est, hincque...
 tuamque, parentis ingenti...
 eis a...
 simul, et motus...
 nonite, quare, idal...
 filij dilecti...
 praeveniret in...
 Patris Jacobus...
 impetare non...
 matrimonio...
 qui puerit, ut...
 ac puer in...
 eis benevolentia...
 demonis vincula...
 to dispersit. In...
 succorru...
 protentibus, &...
 videt.

In hac parte
 facta hominum
 tempore olim
 post...
 post...

Præterea...
 modo...
 per...
 hoc...
 sono...
 verito...
 carat...
 videt.

Ann. Urb. Vol. VIII.	Fide: II. Imp. Hieronymi Nominor	Religionis
1651.	13.	107.
	Vitij Generat	

rebus quibusdam commendatis, siquidem iam morosa cum mor-
 se ab vehementer, quibus argelatur, dolores turbabatur. An-
 tonius blandè hunc viri excepit, eumque consolatus, precum
 suffragia, quae volebat, repromisit. Deinde iussit, illi bono
 amico esse, quia futurus erat, ut cognata ederet partum
 antequam inde discessit. Domus eius ingrederebatur. Hoc munus
 factus, Jacobus ad parturientis adit, cuiusvis. Et ex parte
 in domine domus, mulier inustami parturivit.

257. Francisci Erapsi filius nati major in ultimo agone con-
 pituit, animus de momento in momentis erat aetherus. Conspicit mani-
 pullos super eam morte Antonius, dixit illud vitium, si talis pueri in
 ut decessit valde pulchrum. Periti omnes de eo tulit, fuit ex hinc agone
 ta Valis huius oraculum convulsit puer, Medicis ingenuis
 futebantur, illa vice sua, arbor, matrigia i univesto vestit-
 ter nemite de viaspe

258. A Conventu Vicensi vocatur aliquando Prabs, ut sancti-
 tis gradus cuius agros, quibus precibus obtineret; invisit unum
 pulchri Francisci Erapsi, quod diuturno malo oppressa iacens
 in lecto de sanitata recuperanda parum soluta erat. Sappo
 arbitrali, diem sibi excludens imminere, Dei arbitrio se totum
 commiserat. At Antonius eam ab hoc errore revocavit, dicens, *Mulieris sani-*
 illa brevis fore malis, se vero non multo post moriturus. Si solum, sibi vero
 cat valentudo amborum valde dispolor esse, si videretur filium
 premij abolare; ostare tamen non potuit, quin omen suum
 videretur effectus. Namque Antonius prior luc vestigiis ve-
 xalis misistrans, generosi animas exhalavit.

259. Quoddam Prabsens Matrona nomine Sper Bologna ha-
 re ut suar pelliciar unum quia pulchritudinis ipsantibus emu-
 lab, qui noctam secundum a natiuitate annis compleverat, e-
 umque sic deperibat, ut innoxia, ne quid mali ei contingeret, sub
 alia omnia tinerat. Sed Antonius ad pat hanc dominam
 visitationis gratia accepit, advenit, eam supra mundum erga
 suum hunc quendam amore affri; quapropter ut nimium *Pecunia mundi*
 diligenti conuulserat, se eam viderat. Erat, dominam, & *infantibus*
 figura grauitas, arbitrali, te diu huius infantibus fructuram. Non
 volo, sed Cato puer iste natus est, cuius firma valetudo, &
 vultus elegantia sibi imponunt. Deum laici eius brevis ex-
 idet, & in porta Angelorum choro in Cetero illi anima trans-
 feratur. Antiquat verbis explicitis huc praesigium edecet, no-
 pnteral sibi a subita temperare, dum infantibus dignaretur
 expectatus sic pluribus effectus: o' beate puer, uterna mentis

Annus Chr. Vrb. VIII. Fast. II. Imp. Maximus Maximiano Religio. 15. Vrbij Genialis. 407.

te gaudet o quon magno et felici. Deum hoc vultum p. p. in per matris filium. Habebat, illud de stulti pompa, cuius specter eorum filio de veritate interpretabatur. At se illa dicitur habita curaretur: Antonius angustis suo amore discessit iustitiam affirmans, illud non de stulti huius, factu, ac superbia, sed de gloria celestis, quae manus deprecatur, quoniam beatus ex hac vita migrat, ut eum, intelligendum. Hoc audito mater se tota ad dei simul composuit, certior effecta, suo huius Propheta arcanum uelut lumen affulgere, iuxta cuius predictio vel deus quibus die infantibus vult huius summas cum aeterna beatitudine commutavit.

29 Vita ac Gesta P. F. Francisci à Perpiniano Sacerdotis

Quidam prouincia Annus, ipse alius similiter vincti pietate insignit in Ca- 260
Catholicae: Chalauicorum Prouincia tulit à medio Franciscum libent in
Vita P. F. Francisci Perpiniano Sacerdotis, illustribus parentibus genitum,
P. F. à Perpiniano qui inter omnes Oppidi illius municipes principis orant.

Et cum primogenitus episcopi, oper omnes, et huius sacrali
gloriae, ad quod aspirare potuisset, contempsit, ut Christianus
curiositate. Insuperque natura, optima indoles ad omnia
Candor animi et huius studium composuit, vultibus eum quod tacite animi
eandem ornabat, ut illi ingenitas eius omnino qui ipse
consuetudine utebatur, affectus imitaret. Quippe rita
Suis eam uoluntate simplicitate, quae Christus olim fuit
dirigitur totius, ore, et opera commendauit, in se ipso re
seruabat.

Humilitatis eius Humilitatis amore ad illa perferre adhibenda unum 261
solenter intendit. Vtique eum ad praedam faulium, reducere
uolens, vitiora quoque obsequia, ut factis: ac ruboris
randationis, et arte conuerti librorum, folia didicunt. Sic ho-
mo ille, qui non desisset eorum uopia, si in domo paterna
Inuicem: romi desisset, de proprio factu, Christi humilis, ac mitis: qui ministri
in gaudere, ut omnibus, qui illius ope in huius, singulari cui
mi letitio obsequendo, apud omnes minister

Tanto affectu hanc humilitatis: virtutes proreque 262
cubatur, ut in Patria sua Perpiniano, non exultauerit in
media platea, toto spectante foro, vilissimus munus obire
Aulicus ille finium prouincial fuisse nostri Comenator
horulano

Annales Minorum Capuinarum.

Sane Chri. Vrb. VIII 1697. 9.	Ferd: II. Imp: Hieronymi Namiciensis. Vincij Generalis.	Kalijovis 1697.
----------------------------------	--	--------------------

theophilus, sed mitteretur esse frater, qui illud in curia con-
 uocant: quare ultro sua huic operi opes impendi, ro-
 gavit, nihil urans ministerium illud in patria publico fa-
 ctis sapientia sua fore indecorum. Dum opus hoc exercebat
 quidam nobilis, & ipsi sanguine coniunctus, ut vidit eum nuda
 utraque manu foetis steruora, perinde ac zoras colligens, Insigne hanc
 ut in uoluntate proijceret, substitit admittens hoc factum, citatis exemplis
 harent quod dicitur: ab indignatione prevalente tandem
 in hoc voce erupit. Nonne te iudet, homines non tantum Carpitur eius
 ingenia, sed & praenobili prompta genita in totius Urbis humilitas:
 conspectu, non tibi solum, sed & totius familiae, ac propen-
 quis ingloria hanc nota imitare, ut ad impar uisus man-
 cipij sumis, ac steruora traher! Recordare, obsecro, cuius
 sis familiae surculus, & suto, haud tibi nota exens, uel ste-
 quitinid fratris fuisse. Ubi multa praui comple-
 ctar, nobilitate generis del Rio contempser, ut ad incepto
 hoc opere tam ignominioso desister, et similia deinceps
 aggredi embestit. Transiit hoc sermone nihil omi-
 nis commutur respondit. Non sum ego amplius. Non
 mus ille del Rio, cuius memoriam fastidians, aliquid Gonaword eius
 propositi me te posse detrahere, opinor. Vobis
 homines exi, & novum indui. Saui personal deponi,
 quando uita receptiua proferri sum: unde uisus
 quo tu praingor, tibi tanquam equis illustri, ac gonaword
 rebi uenend, ita utis et abieci huc actis mihi Reli-
 gione inter Minner mirum, optine quadant: est enim
 humilitas armatura Capuinarum. Simil sibi despectu
 olim de Porquillino suo, yphitrophor, qui ad ipsum uen-
 tuerunt, ut erroris eum arguerent, & patientis eius ur-
 rumperent, sequenti sermo consulavit: in ipse Responsum: ea
 sua illustre uisite in uilem hunc statum capry, ad steruora
 colligere in stabulo, ex illo suo Porquillino uisus hunc
 nobilis, qui ambitioso aliquo pium eius propositi per spem
 gere amur fuerat, prudenti sermo consulavit. Dignus sane,
 qual aliquando Deus de steruore erigeret, ut cum Principi-
 bus Populi sui cum ingloria collerent. Alij etiam plura

Annus Chri. 1631.	V. 6. VIII.	Fest. II. Jap.	Gregorius XIII. Pontifex Maximus	Religionis
9.	13.		Vincij Genualis	107.

Patientia eius illius patientiam tentare: ab illa fuit semper infracta, licet illic. & passim verbis impedita: nec ulla grauis infirmitas. Inuita sua acerbitate robur animi eius frangere: sed Martionis aui ad impar, qua invito calore ferrum etiam digere perhibetur; insperantes ille voces omnes iniurias, morbos, & aduersa quaeumque desorabat.

Paupertatis amor! Religiosus pariter catervis in hoc, quo spectant ad paup. 263
talem. Quicquid, enim humilissimum, et ab alijs tanquam inutile desalibus reperiret, si proceret alius rei insimile, ille velut paupertatis amantissimus hoc solitudo colligebat. & ne aliquando videtur uti rebus crederetur, ob solida & debita hanc repellentibus suis verbis dixerunt.

Pictor eius Angelus Reginaldus tanta pietate venerabatur, ut ei 264
ga. Desparum hanc Beatissima Virgo, quae sua egregius in malleo ferreo delinens ostendere dignata fuerit. Eo tunc gratia succumbat infirmus. Dum quaedam folia malleo hinc re velle, ut librum imponeret, malleum quemdam ferroum in subilla vesupale exerum ad officinam Joachimi Colmellii fabri ferrarii Vinconis Oppidi detulit, aumque requirit, ut illi instrumentis igni admoto nouus dare formam curaret. Tamen inspecto ferro aed, ope talis maiorim inaptus, ut ex ea quidquam conueni uideretur, oisne rimas, & hinc, qui in ipso conspiciantur, ostendit. At Francisus instans, ut malleum proijceret in fornacem subdit, se interea salutationem Angelicam recitaturus, et procul dubio Dei Genitricis in seculo suo fore propitiis. Vixit ea importunitate faber, malleum illum peritio ferro usum in fornacem iniecit, eumque canduans foris arreptum in vna aqua immerisit, ex quo postea eductus, in splendens apparuit, rursus, ac ferroum obductus, ac si fuisse ex puriori

Excerpta diuina Chalibe fabricatus. At Res Genitricis imago, qua in malleo
nihil. Dei geni- excerpta apparuit. Colmella in populem ingentem rapuit.
trius imago. Reforabat hanc signa Sontipima Caluum Imperatricem
stans, luna subtrata pedibus eius. Amicus exaei caru-
loris, fauies vero nitens, ac neve candidior, Dominus splendens.
diprma.

Annals Minusv Capinor.

Annus Chri 1631.	Vi. b. VIII.	Fou: II. Jap.	Hieronimus Karnienis Vicarj Generalis.	Religionis 407.
---------------------	--------------	---------------	---	--------------------

dispirat luce tota corpori circumfusa radientib. Franciscus
hoc viso prodigio, ex manibus Felici malleo arripuit, insulp-
tante in eo imaginem delatae viri est; tamen supra: quare
fatis opportunitates praebeunt eum rursus pio, ac pra. stupore
delinquendi animo contemplandi. Sed ne divulgata fama huius
portenti Francisco languet eius auctori honores aliquant
contilaret, malleo pra. manibus sumpsit, ac huc inuadi
officium quodvis oportuit, ut illa imago oculis hominum
subducereetur. Porro ut ead. evanuisse Felix aspexit, tate
suis meroze correptus, ut ne aribus se h. tribus omnes in-
volationis exper. languent. Tandem eius tristitia in-
examens dedit, a Christi seruo respicitur fuit, ne tale pro-
dium ipso vivente olimi revelaret: quapropter solum pop-
eius mudo, hunc dignum memoriam aeternam successum ma-
nifestavit, ac proprio iuramento confirmavit.

261. Quando in Choro psallebat, videbatur animas suam
effundere, et aspiceret eo quicquid denu. afficiebat, et aliquid
in eo supra homines se cred. erat audire. In his Andreas
Palmaeus Medicus Vicarius solty quibusdam apud nos ven-
gnit interisse, deponit, se, Francisco psallente, arbitrat. Angelico more
Angeli voce in Choro dulciter occurrentes percipere. psallebat.
Ite profecto, auro vita eius Angelica, postmod. ut sepi. uide-
rent ad inspar Angelorum laudare, ad quos sacro viti-
is impunitis, ne desineret in via, perocit. Et Perpinioni
defunctus, ibi, & ubique tot uxor illibata sua vita. praeones
hibuit, quot. Viri. Stimulac. ac Religiosos, qui in eo unversis
referred.

Annus Chri 1632.	Vi. b. VIII.	Fou: II. Jap.	Franco. Gubernans. Vic. Gen.	Religionis 408.
---------------------	--------------	---------------	---------------------------------	--------------------

Pentagonius major erat Hieronymus Karnienis, quando post-
morte Joannis a Notis Generalis Ministri, ut primus Definitor
Religionis gubernanda suscepit: ac ipso similiter hoc anno defun-
cto, Franciscus Gubernans, qui erat Summi Pontificis Comitiarius,
ac in Curia Romana Procurator, per literas palentes Urbani
VIII. in forma Brevis datas, Generalis Vicarij loco Hieronymi
creatus est. Post quinquennium veratib. non potuerit Patris voia-
tes, sicut tunc temporis moris erat, se Romam conferre ad cele-